PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

H444 - Hi-Vis Klassisk Kontrast

Regnbukser
Kollektion: 190T Essentials
Artikler: Hgj synlighed
Ydre karton: 24

Produkt information

Lette og praktiske regnbukser som giver komfort og beskyttelse mod
ugunstige vejrforhold. Funktionerne omfatter elastik i taljen for komfort og
let beveegelse, side abninger for nem adgang, justerbare for sikker pasform
og tapede sgmme for fuld beskyttelse mod vind og regn.
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190T Essentials

Lavet af 190T leerredsveevet 100% polyester garn er dette et holdbar og
slidsteerk stof til harde betingelser. Dette stof er let og har fantastisk slid-
og rivestyrke. Det har en PVC-beleegning som ger den vandteet og har en
vand- og smudsafvisende beleegning pa ydersiden, som hjeelper med at
holde tgjet rent.

Hgj synlighed

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis bekleedning opfylder de
strenge krav i bade design, konstruktion og overholder de nyeste EN ISO
20471 & ANSI-standarder. Innovativ og teknisk, vores hi-vis serie er ideel
for dem, der ikke vil gd pa kompromis med udseende, komfort, beskyttelse
og performance.
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Standarder

EN ISO 20471 Klasse 1

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)

EN 343 Klasse 3:1 X (WP 5,000mm )
ANSI/ISEA 107 SUPPLERENDE KLASSE E
AS/NZS 1906.4:2010

Features

- Vandteet med tapede ssmme mod vandindtreengen

- Ekstremt vandteet stof finish, vand perler veek fra stofoverfladen
- Elastisk I Livet

- Justerbare sgmme for en sikker pasform

- Dobbelt sgmme for ekstra holdbarhed

- Kontrastfarve for beskyttelse mod snavs

- Reflekterende tape for gget synlighed

. Fées i stgrrelserne op til 6XL

- REACH PVC coating

- 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler

- CE Certificeret
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H444 - Hi-Vis Klassisk Kontrast Regnbukser
Varekode: 6210400000

Test Hus

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler
Cert Nr: VN605 151066

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item
H444YBRS
H444YBRM
H444YBRL
H444YBRXL

H444YBRXXL
H444YBRXXXL
H444YBR4XL
H444YBR5XL
H444YBR6XL

Colour

Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort

MAX
25x

Weight(Kg)
0.3960
0.3840
0.4500
0.4580
0.4720
0.4500
0.4700
0.6100
0.5580

Cubic(m?)
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289

(Notified Body No.: 0534)

EAN13

5036108266784
5036108266777
5036108266760
5036108266791
5036108266807
5036108266814
5036108266746
5036108266753
5036108298419

DUN14

15036108756541
15036108756534
15036108756527
15036108756558
15036108756565
15036108756572
15036108756503
15036108756510
15036108788160




